
 

 

 

 

LOGO Yazılım ve Smartpro 

bilişim sektörüne eğitim ve istihdam projeleri sunuyor. 

 
 

Türkiye’nin en büyük bağımsız yazılım kuruluşu LOGO Yazılım, ve bilişim sektörünün öncü 

eğitim kurumlarından Smartpro Bilgisayar Akademisi, bilişim sektöründeki başlıca 

sorunlardan biri olan nitelikli eleman açığının giderilmesine katkı sağlamak amacıyla, LOGO 

ERP çözümleri konusunda eğitimler başlattı. LOGO ürünlerini kullanan yaklaşık 170.000 

firmadan ve 1.000’i aşkın iş ortağından gelen talepler doğrultusunda başlatılan proje, LOGO 

Akademi ve Smartpro Bilgisayar Akademisi işbirliği ile yürütülüyor. Proje; LOGO ürünlerini 

kullanan firmalarda çalışacak, LOGO projelerinde görev alacak uzmanların yetiştirilmesini ve 

istihdam edilmesini hedefliyor. 

 

LOGO Yazılım’ın, bilişim alanında eğitim ve danışmanlık hizmetleri sunan Smartpro ile bu 

kapsamda hayata geçirdiği eğitim ve istihdam projesinin ilk programı başarıyla 

gerçekleştirildi. Eğitim ve istihdam projesi kapsamında, bilişim sektöründe ve LOGO ürünleri 

konusunda uzmanlaşmak isteyen adaylara, 5.000 TL değerinde 30 günlük eğitim ücretsiz 

olarak sağlandı. Adaylara teorik eğitim dahilinde, LOGO ürünleri eğitimleri yanı sıra, 

müzakere teknikleri, müşteri yönetimi, sunum teknikleri, doğru ve etkileyici konuşma gibi 

sosyal beceri eğitimleri verildi. Eğitim sonunda  sertifika sınavına giren katılımcıların tamamı 

başarılı olarak LOGO iş ortaklarında uzman pozisyonuyla göreve başladı. 

 

Gerçekleştirilen ilk  program kapsamında LOGO’nun İstanbul’daki iş ortaklarında istihdam 

yaratma hedefi bulunurken, projenin diğer illerde de hayata geçirilmesi ve sadece iş 

ortaklarına değil LOGO çözümü kullanan firmalara da LOGO Danışmanları yetiştirilmesi 

planlanıyor. Sektöre nitelikli işgücü sağlamak, eğitim verilen adayları LOGO kullanan 

firmalarla buluşturmak ve bu firmalarda çalışanların yetkinliklerini artırmak amacıyla 

başlayan eğitimler, LOGO Yazılım’ın başlattığı eğitim ve istihdam projelerinin ana amacı 

olarak öne çıkıyor. LOGO, bu projelerini kısa süre sonra yeni işbirlikleri ile çeşitlenerek 

devam edeceğini belirtti.  

 

 

Eğitimin ilk mezunları sertifikalarını aldı... 

 
  

LOGO Yazılım’ın iş ortaklarının seçtiği 25 adayın 

katılımıyla geçtiğimiz günlerde ilki tamamlanan 

eğitimden sonra, LOGO Sistem Uzmanı sertifikası 

almaya hak kazanan adaylar için bir tören 

düzenlendi. 2. dönem eğitimler ise 11 Haziran 2012 

tarihinde başlayacak. 

 


